
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 19 de março de 2018 Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB680A73A0103BDEF5156B92DA91E3B6



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2018.

• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 013/18 - EXTRATO DE CONTRATO Nº. 130/2018.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB680A73A0103BDEF5156B92DA91E3B6



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2018 
 
O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que 
firmou contrato com JAIR BIANCHI. Valor mensal: R$ 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 49.500,00 (quarenta e 
nove mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria 
técnica especializada na área tributária para atender a Secretaria Municipal 
de Administração Geral e Finanças. Vigência: Iniciando-se em 01 de 
fevereiro e terminando em 31 de dezembro de 2018, podendo ser 
prorrogado na forma da Lei.  Base Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da 
lei n° 8.666/93. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0933C31AC5F53989E4C0081C2C8A0DCD

segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 013/18 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, torna pública a 
ratificação/homologação dos atos atinentes a Inexigibilidade nº. 013/18. 
Objeto: Prestação de serviços de produção musical para a realização 
de shows artísticos com as Bandas Naldinho & Léo Rios e Gibão de 
Couro na 21ª Festa do Vaqueiro do Distrito de Várzea do Cerco do 
Município de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á no dia 23 de 
Setembro de 2018; Contratada: R Joaquim Dos Reis ME. Valor do 
Contrato: R$ 53.820,00 (cinquenta e três mil oitocentos e vinte reais). 
Data de assinatura: 12/03/2018. Fredson Cosme Andrade de Souza - 
Prefeito. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 130/2018 
INEXIGIBILIDADE Nº. 013/18 

 
 
Objeto: Prestação de serviços de produção musical para a realização 
de shows artísticos com as Bandas Naldinho & Léo Rios e Gibão de 
Couro na 21ª Festa do Vaqueiro do Distrito de Várzea do Cerco do 
Município de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á no dia 23 de 
Setembro de 2018; Contratada: R Joaquim Dos Reis ME. Valor do 
Contrato: R$ 53.820,00 (cinquenta e três mil oitocentos e vinte reais).  
Data de assinatura: 12/03/2018. Vigência: Até 28/09/2018, contados a 
partir da data de assinatura do contrato. Fredson Cosme Andrade de 
Souza - Prefeito. 
                      

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB680A73A0103BDEF5156B92DA91E3B6


		2018-03-19T14:37:34-0300




